
POZNÁMKA :

HORSKÁ VPUST JE NAVRŽENA JAKO VTOKOVÝ OBJEKT OBJEKT NA ZAČÁTKU PROPUSTKU.

FUNKCÍ OBJEKTU JE ZÁCHYT VOD A SEPARACE NEČISTOT PŘED VTOKEM DO PROPUSTKU.

ROZMĚRY, příp. KONSTRUKCI OBJEKTU JE MOŽNO PŘIZPŮSOBIT PO PROJEDNÁNÍ
S PROJEKTANTEM TERÉNU LOKALITY, A TO MATERIÁLOVĚ, příp. ROZMĚROVĚ

STROUHA JE PO PŘEVÁŽNOU ČÁST ROKU SUCHÁ - NEJEDNÁ SE O VODOTEČ.

Kreslil Vypracoval Odpovědný projektant

tel.: 603243494, mail.:
klicka@projekceklicka.cz

Datum

Stupeň

Číslo zakázky

Číslo přílohySO 050 VTOKOVÝ OBJEKT - HORSKÁ VPUST

Ing. Vladimír KLIČKA

ODDÍLNÁ KANALIZACE
MĚSTO ŽIROVNICE, ul. HRADECKÁ

MĚSTO ŽIROVNICE, Cholunská 665, 394 68 Žirovnice

V KOMUNIKACI II/132

ACAD
Investor

Název akce

Okres
PELHŘIMOV

Ing. Vladimír KLIČKA

D.5.5.

09/2024

08/2023

DSJ

Poznámka :

!!! Před zahájením zemních prací zajistí investor stavby směrové a hloubkové vytyčení stávajících inženýrských sítí.
    Před zahájením zemních prací, stejně jako v průběhu a po dobu trvání stavby, zajistí zhotovitel stavby vhodnou
    a účinnou ochranu stávajících sítí pro zamezení jejich poškození.

paré č.:

546.70

1 
70

0
547.20

547.70

250

1 200

700

50
0

1 000

500

50
0

70
0

35
0

548.35 50
 a

ž 
10

0 200 600
50

1 450 1 000

300

BETONOVÝ OPĚRNÝ BLOK
- C 12/15, V = cca 0,5 m3

ZPEVNĚNÍ SVAHU A DNA STRUHY PŘED OBJEKTEM
- lomový kámen do betonu C 12/15
- spárování, cementová malta + mrazuvzdorné lepidlo

70
0

1 000

548.85 = cca NIVELETA KOMUNIKACE

65
0-

70
0

547.78 = cca DNO STROUHY

50
0

20
0

35
0

15
0

500

1 000

70
0

50
 a

ž 
10

0
1 

00
0

PODKLADNÍ BETON
- C 12/15, tl. 50 mm

SEDIMENT.
PROSTOR

LAPAČ NEČISTOT / ČESLE
- rošt z ocel. profilů
- zámečnický výrobek - atyp.

ÚPRAVA SVAHU
- NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

20
0

20
0

20
0

200

50

70
0

50
 a

ž 
10

0
1 

00
0

25
0

50

25
0

50

70
0

50
 a

ž 
10

0
1 

00
0

DN 400
DN 100, 3 x

1 000

2001 000250

1 400

A

ZA
TR

UB
NĚ

NÍ
 / 

PR
OP

US
TE

K
DN

 4
00

, s
pá

d 
dl

e 
po

d.
 p

ro
fil

u
DN

 4
00

1 700
SK

LO
N 

SV
AH

U
- D

LE
 S

TR
UH

Y

547.75

A´

ÚPRAVA SVAHU
- NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ TERÉN

547.70

548.40548.35

500 200

BETON. ZÁKLAD
- C 20/25

DN 400

DN 100, 3 x

ŘEZ B-B´
25

0
50

BETONOVÉ ČELO,
ZALOŽENO PODE DNO
ZAVÁZÁNO DO SVAHU
- C 20/25
- KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽNÁ SÍŤ
- 100/100/6 mm

cca 800

cca 1000

BETON. ZÁKLAD
- C 20/25

PODKLAD. BETON
- C 12/15

cca 800

cca 1000

ŘEZ C-C´
B C

B C

REVIZE 09/2024

150 cca 1 300 150150 150
cca 1 600

cca 1 900

150 150cca 1 600

cca 1 900

cca
 20

0

BETONOVÉ ČELO,
ZALOŽENO PODE DNO
ZAVÁZÁNO DO SVAHU
- C 20/25
- KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽNÁ SÍŤ
- 100/100/6 mm

BETON. ZÁKLAD
- C 20/25

PODKLAD. BETON
- C 12/15

15
0

cc
a 

1 
30

0
15

0
15

0
15

0
cc

a 
1 

60
0

cc
a 

1 
90

0

600

POZNÁMKA :
BETONOVÉ ČELO JE MOŽNÉ REALIZOVAT
ROVNĚŽ OBDÉLNÍKOVÉHO TVARU,
POKUD TO BUDE PRO ZHOTOVITELE VÝHODNĚJŠÍ

PŘELIVOVÁ HRANA

ROVNANINA Z LOM. KAMENE
PRO ZÁCHYT NEČISTOT

PŘELIVOVÁ HRANA

ROVNANINA Z LOM. KAMENE
PRO ZÁCHYT NEČISTOT

(ČIŠTĚNÍ DLE POTŘEBY)

BETONOVÝ OPĚRNÝ BLOK
- C 12/15, V = cca 0,5 m3

BETON. ZÁKLAD
- C 20/25

BETONOVÉ ČELO,
ZALOŽENO PODE DNO
ZAVÁZÁNO DO SVAHU
- C 20/25
- KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽNÁ SÍŤ
- 100/100/6 mm


	Listy a pohledy
	D5_5_HORSKÁ_VPUST_VTOKOVÝ_OBJEKT_OPRAVA_ZAL-Model


